
NORGE: DISTRIBUTØRAVTALE  

Fremtidig XanGo®-distributør,

Gratulerer! Du er i ferd med å bli med på en spennende reise som XanGo-distributør. Selskapet er 
stolte over å ha de beste distributørene i verden. Vi er svært glade for at du vil samarbeide med XanGo. 

Her viser vi hvordan du på en enkel måte kan komme i gang:

1) Fyll ut skjemaet for bestillingsinformasjon
•	Fyll ut delen som heter Førstegangsbestillingen og søknadsgebyr i distributøravtalen, slik 

at den første bestillingen kommer fram så raskt som mulig
•	Bestill XanGo® Juice med automatisk leveringsprogram (ADP)

- Juice-bestillingen blir automatisk levert på døren din hver måned
- Du får samtidig retten til en PowerStart-bonus
- Du får bedre provisjoner som er større enn for distributører som ikke har ADP
- Få størst fordeler med en standard (2 kasser) ADP-bestillingen

2) Fyll ut skjemaet for distributørens kontaktinformasjon
•	Husk nøyaktig leverings- og betalingsinformasjon

3) Send skjemaet til XanGo
•	Med post: 	 XanGo, LLC

	 PO Box 900
	 Lehi, UT 84043, USA

•	Med faks:	 800-19152

4) Del XanGo-juice
•	Hele 50 % av provisjonsberettiget volum for hver solgte flaske går til provisjonsutbetaling
•	Den gode smaken og de dokumenterte ernæringsmessige fordelene gjør at produktet 

selger seg selv

Etter hvert som du utarbeider din egen strategi, vil du oppleve forbløffende framgang i din nye 
XanGo-virksomhet. Og med målrettet fokus i alt du gjør, vil du være langt på vei til å oppnå suksess.

Med vennlig hilsen,

Ditt XanGo-team

XanGo, LLC
PO Box 900

Lehi, UT 84043, USA

XanGo, LLC
b: 800 - 19151
f: 800 - 19152

www.xango.no
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: NORGE DISTRIBUTØRAVTALE
TRINN 1: BESTILLINGSINFORMASJON

Distributørinformasjon
fornavn (blokkbokstaver)   	 etternavn forretningsnavn (hvis annerledes enn søkernavn) distributørnummer (hvis kjent)

Ordreinformasjon
Beskrivelse Artikkel nr. Engrospris Førstegangsbestilling ADP (valgfritt)

Ant. totalt Ant. totalt

Distributørsett 275 NOK (Søknadsgebyr) 1 275 NOK

Totalt:

Første ordre, betaling og forsendelse
Betalingsalternativ:    (velg ett alternativ)      Visa      MasterCard      AMEX
kredittkort nr.	 utløpsdato (mm/åå)	 CVV2-nr. (4 sifre for AMEX 

og 3 sifre for Visa og MC)
faktureringsadresse for kredittkort (gate, husnummer, postnummer, poststed)

navn (slik det står på kortet) kortholders signatur	 dato (dd/mm/åååå)

X

Leveringsinformasjon
navn

gatenavn		  husnummer 	 postnummer			   poststed

ADP (Automatic Delivery Program), betaling og forsendelse
Velg et leveringsalternativ:

 Ubetinget: Jeg ønsker at min ADP-bestilling skal leveres hver måned uavhengig av andre kjøp.

 Jeg ønsker å få min ADP-ordre levert bare hvis jeg ikke allerede har kjøpt den minimumkvantitet som utvalgt ovenfor i enhver nevnte måned.
Merk: Din første ADP-ordre blir sendt måneden etter mottak av denne avtalen.

Betalingsalternativer for ADP
(velg ett alternativ)      Merk av hvis samme som ovenfor      Visa      MasterCard      AMEX
kredittkort nr.				    utløpsdato (mm/åå) faktureringsadresse for kredittkort (gate, husnummer, postnummer, poststed)

navn (slik det står på kortet) kortholders signatur	 dato (dd/mm/åååå)

X

ADP-leveringsinformasjon      Merk av hvis samme som ovenfor
navn

gatenavn		  husnummer 	 postnummer			   poststed

signatur

X
dato (dd/mm/åååå)

e-postadresse telefonnummer
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XANGO: NORGE DISTRIBUTØRAVTALE
TRINN 2: KONTAKTINFORMASJON
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  Endret

	 Distributørinformasjon  Fyll ut søkerinformasjon enten for enkeltperson eller for forretningsvirksomhet.

Søkerinformasjon for enkeltperson
Søkerinformasjon for 
forretningsvirksomhet

Distributørnummer (bare for internt bruk)

fornavn   	 etternavn navn på forretningsvirksomhet organisasjonsnummer

fødselsnummer MVA-nr. (hvis relevant) fornavn		        etternavn	
	

MVA-nr. (hvis relevant)

fødselsdato dd/mm/åååå kontortelefon kontorfaks

telefonnr. søker faksnr. Sammen med dette skjemaet må forretningssøkere fylle ut og sende inn skjemaet for 
erklæring om eierinteresse, som finnes på www.xango.no

       Medsøkerinformasjon for enkeltperson

navn på medsøker	 fornavn   	 etternavn fødselsnummer medsøker MVA-nr. medsøker (hvis relevant)

fødselsdato medsøker dd/mm/åååå telefonnr. medsøker faksnr. medsøker

 

e-postadresse

hjemme/kontor			   gatenavn			   husnummer		  postnummer		  poststed		

sendes til (hvis det er et annet sted)	 gatenavn			   husnummer		  postnummer		  poststed		

	 Sponsorinformasjon  Sponsor- og plasseringsinformasjon må fylles ut i sin helhet	

sponsorens distributørnummer		  sponsorens navn (fornavn, etternavn)			   sponsorens telefonnr (dagtid)

plassererens distributørnummer		  plassererens navn (fornavn, etternavn)			   plassererens telefonnr. (dagtid)

	 Informasjon om betaling av provisjon
  Direkteoverføring (16 NOK i tilleggskostnad)   Sjekk (80 NOK i tilleggskostnad, 

ingen bankinformasjon nødvendig) 
  XanGo forhåndsbetalt kort (NOK 200 - Tilleggsavgift - Bankinformasjon ikke nødvendig.  

For XanGo forhåndsbetalt kort kreves personnummer og/eller passnummer.)

navn på kontoinnehaver(e) IBAN

bankens navn BIC

signatur for konto 

X	

dato (dd/mm/åååå)

	 Bekreftelse
Jeg er innforstått med at det eneste økonomiske kravet for å bli distributør er et søknadsgebyr på 275 NOK, som omfatter en pakke med salgs- og 
demonstrasjonsmateriell og annen informasjon. Jeg er innforstått med at denne pakken ikke inneholder provisjonsberettigede produkter, og at produkter 
som kjøpes i forbindelse med oppstart som distributør, er valgfrie. I tillegg må det betales et årlig fornyelses- og materiellgebyr på 160 NOK for å fortsette 
som distributør. Jeg gir herved selskapet fullmakt til å belaste mitt kredittkort for søknadsgebyret på 275 NOK og fornyelses- og materiellgebyret på 160 NOK 
når de forfaller til betaling. Jeg er innforstått med at fornyelses- og materiellgebyret forfaller til betaling 12 måneder fra signaturdato. For alle bestillinger 
tilkommer det til enhver tid gjeldende merverdiavgift (MVA), og dette legges til totalsummen. Det blir også lagt til transport- og behandlingsutgifter. Min 
første bestilling blir behandlet når denne søknaden er godkjent, og senere bestillinger behandles i henhold til vanlige betalings- og leveringsrutiner for ADP, 
fra og med den påfølgende måneden. Jeg har lest og er innforstått med vilkårene (vedlagt), reglene og retningslinjene og alle andre betingelser i kontrakten, 
som alle inkluderes her ved at de refereres til. Jeg kjenner til reglene for retur som beskrevet i regler og retningslinjer på www.xango.no.

signatur	                                     dato (dd/mm/åååå) 

X	

medsøkers signatur	                                     dato (dd/mm/åååå) 

X	
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BETINGELSER - NORGE

1.	 Jeg har juridisk rett til å inngå denne distributøravtalen (distributøravtalen) i den rettsstat 
hvor jeg er bosatt. Jeg er samtidig innforstått med at jeg inngår kontrakt med XanGo, 
LLC (XanGo) for å starte opp visse typer salgs- og markedsaktiviteter som er beskrevet 
nedenfor. Jeg er innforstått med at jeg også inngår kontrakt med XanGo Disc, Inc. (XanGo 
Disc) for å starte opp visse typer salgs- og markedsaktiviteter som er beskrevet nedenfor. 
I det følgende refereres det til XanGo og XanGo Disc under ett som selskapet. Hvis ikke 
noen annen definisjon oppgis her, skal alle begreper som er skrevet med kursiv skrift, ha 
samme betydning som de har i XanGos regler og retningslinjer. Begrepet kontrakt skal 
vise til distributøravtalen, erklæringen om eierinteresse, salgs- og godtgjøringsplanen, 
reglene og retningslinjene og eventuelle lands- eller situasjonsspesifikke tillegg til disse 
samt eventuelt andre skriftlige avtaler mellom distributør og XanGo. Jeg erklærer med 
dette at jeg er forpliktet av kontrakten, som kan endres fra tid til annen.

2.	 Jeg blir distributør når denne distributøravtalen godkjennes av selskapet, og jeg vil da få 
rett til å kjøpe produkter til rabatterte priser fra selskapet eller dets datterselskaper.

3.	 Jeg er innforstått med at det ikke er nødvendig å kjøpe noe for å bli distributør, men jeg 
må betale et søknadsgebyr på 275 NOK. Det må også betales et årlig fornyelses- og 
materiellgebyr på 160 NOK for å fortsette som distributør. Selskapet har rett til å belaste 
det gjeldende betalingsalternativet (på det aktuelle tidspunktet for fornyelse), og jeg 
er ansvarlig for å fornye distributøravtalen hvert år. Jeg gir herved XanGo uttrykkelig 
fullmakt til å kreve inn det årlige fornyelses- og materiellgebyret med en av de gjeldende 
betalingsmetodene for kjøp av produktet.

4.	 Søknadsgebyret på 275 NOK for å bli distributør refunderes ikke, unntatt ved heving av 
kontrakten innen fjorten (14) kalenderdager. Fornyelses- og materiellgebyr refunderes heller ikke. 

5.	 Hvis jeg ønsker å heve denne distributøravtalen, skal jeg sende en skriftlig melding om 
dette til selskapet. En slik melding vil også automatisk heve en eventuell kontrakt med 
datterselskaper av selskapet. En heving fra min side vil gjelde fra datoen den godtas av 
selskapet. En distributør kan heve avtalen når som helst og uansett årsak. 

6.	 Som distributør er jeg en uavhengig aktør, og således ikke ansatt i, partner, agent, 
franchisetaker eller juridisk representant for selskapet eller dets datterselskaper. Jeg 
samtykker i at jeg selv har ansvaret for å følge alle lover og regler tilknyttet min status i 
alle juridiske og offentlige instanser som utøver myndighet over meg - inkludert, men ikke 
begrenset til - gjeldende lover og forskrifter samt kontrakten. 

7.	 Selv om selskapet kan hjelpe meg med å gjøre meg oppmerksom på gjeldende lover, 
regler og krav, er det mitt eget ansvar å overholde distributøravtalen på en lovlig 
måte i alle juridiske og offentlige instanser. Jeg fritar derfor selskapet og dets ledere, 
styremedlemmer, agenter, rådgivere og ansatte fra alt ansvar for min opptreden, mine 
handlinger eller mine forsømmelser. Jeg fraskriver meg også retten til eventuelle krav 
eller søksmål som jeg (eller andre som opptrer på mine vegne) kan ha anledning til å 
fremsette med henblikk på min status eller opptreden som distributør, og som eventuelt er 
et resultat av mine handlinger eller forsømmelser.  

8.	 Jeg er innforstått med at bare distributører som overholder kontrakten kan opptre som 
sponsorer. Selskapet kan etter eget skjønn nekte å inngå denne distributøravtalen uten å 
oppgi grunn for det. Hvis denne distributøravtalen ikke godkjennes, fritar jeg selskapet og 
dets datterselskaper og deres ledere, styremedlemmer, agenter, rådgivere og ansatte fra 
ethvert økonomisk og juridisk ansvar skapt av undertegnede eller en annen part/ person. 
Jeg fraskriver meg alle krav som eventuelt kan fremsettes i min interesse. 

9.	 Jeg er innforstått med at provisjoner fra selskapet opptjenes gjennom min deltakelse i 
salgs- og godtgjøringsplanen. Jeg har rett til å motta distributørfordeler og -muligheter 
som tilbys distributørene gjennom salgs- og godtgjøringsplanen, under forutsetning av at 
jeg som distributør opptrer i samsvar med kontrakten. Jeg bekrefter at jeg har tilgang til 
alle dokumenter som er relevante i forhold til kontrakten, og som inkluderes her ved at 
det refereres til dem. Salgs- og godtgjøringsplanen og provisjonene og/eller bonusene 
som gjelder salg eller andre inntekter fra personlig salg, bestillinger eller bestillinger fra 
kunder, er rettigheter knyttet til min status som aktiv distributør. Jeg samtykker i å overholde 
kontrakten, som kan bli endret fra tid til annen, og som finnes på www.xango.no.

A.	 XanGo har ansvaret for å fremme salg av produktene i USA. I den grad det skjer 
provisjonsberettigede salg når produkter leveres for distribusjon i USA eller 
tilhørende territorier, vil provisjoner for slike salg være XanGos juridiske ansvar, og vil 
bli utbetalt av XanGo i henhold til salgs- og godtgjøringsplanen. 

B.	 XanGo DISC, et datterselskap av XanGo, har ansvaret for å fremme salg av produkter 
internasjonalt. I den grad det skjer provisjonsberettigede salg når produkter leveres 
for distribusjon utenfor USA eller tilhørende territorier, vil provisjoner for slike salg 
være XanGo DISCs juridiske ansvar, og vil bli utbetalt av XanGo DISC eller den XanGo 
DISC utpeker i henhold til salgs- og godtgjøringsplanen. Imidlertid vil provisjoner som 
utbetales i henhold til salgs- og godtgjøringsplanen, av administrative årsaker og av 
hensyn til distributøren, vanligvis bli utbetalt ved bruk av sjekk, gjennom lignende 
betalingsmåter eller gjennom en transaksjon som slår sammen provisjonene både for 
salg innenfor og utenfor USA. 

10.	 Jeg er innforstått med at jeg, som distributør, er autorisert til å selge produktene. Jeg 
samtykker i at jeg ikke kan forandre, pakke om, merke om eller på annen måte endre noe 
produkt, og at jeg heller ikke vil selge noe produkt under et annet navn. 

11.	 Jeg er innforstått med og samtykker i at jeg ikke kan overdra, tildele eller på annen måte 
overføre noen rettigheter i denne avtalen uten forutgående uttrykkelig, skriftlig samtykke 
fra selskapet. 

12.	 Jeg samtykker i at jeg ikke kan erverve eller inneha eierinteresse i flere distributørenheter, 
i tillegg til de indirekte fordelene som kommer fra sponsor- og downline-volum. 

13.	 Dersom jeg velger å kjøpe produkter med mitt kredittkort eller bankkort, utgjør min 
signatur på denne distributøravtalen min fullmakt til å trekke betaling for eventuelle 
bestillinger jeg legger inn, fra disse kontoene, og den skal brukes som min ”registrerte 
signatur”. Jeg samtykker i at kansellering av bestillinger må foretas senest fjorten 
(14) kalenderdager etter at en bestemt bestilling er lagt inn. Alle påløpte transport- og 
behandlingsutgifter vil bli fakturert.

14.	 Den engelskspråklige versjonen av kontrakten skal gjelde foran de andre, og har forrang 
på alle vis. 

15.	 Jeg garanterer at all informasjon jeg har gitt i denne distributøravtalen er riktig, og jeg 
er innforstått med at feilaktig eller villedende informasjon gir selskapet rett til å erklære 
distributøravtalen for ugyldig dersom det besluttes. 

16.	 Selskapet samtykker i å levere produkter så lenge jeg retter meg etter kontrakten. Jeg 
samtykker i at fakturaer kan sendes meg elektronisk.

17.	 Jeg er inneforstått med at provisjoner for mine kjøp og personlig produktvolum (som 
definert i salgs- og godtgjøringsplanen) går til den sponsoren/plassereren som er oppgitt i 
dette skjemaet, og til andre distributører etter reglene i salgs- og godtgjøringsplanen.

18.	 Alle skriftlige henvendelser til selskapet skal sendes til:  
		  XanGo, LLC
		  P.O. Box 900
		  Lehi, UT 84043, USA

19.	 Selskapet forbeholder seg retten til å avslutte samarbeidet hvis distributøren bryter 
vilkårene i kontrakten.

20.	 Som distributør kan jeg returnere et produkt uansett grunn, hvis returen finner sted senest 
nitti (90) dager etter kjøpet, og alle andre vilkår er oppfylt i henhold til kontrakten. Hvis jeg 
vil returnere et produkt, må jeg ta kontakt med XanGos kundestøtte. Alle returer krever et 
autorisasjonsnummer for vareretur (R.M.A.) før sending. Produkter som returneres uten et 
R.M.A.-nummer, vil bli avvist.

21.	 Jeg kan velge å få Produktet sendt til meg månedlig med en automatisk behandlet 
ordre (ADP). For å forandre enhver detalj som har med min ADP-ordre å gjøre, må en 
skriftlig forespørsel mottas av Selskapet (ikke en upline distributør), og være undertegnet 
av distributøren. Alle ordre er prisgitt salgsskatten i mitt område og som skal legges 
til ordrens totalsum. Forsendelseskostnader blir også lagt til. De kredittkort eller 
bankremisser som er listet av distributøren blir automatisk trukket for denne ordren. 
Ordre med avslåtte bankremisser, eller ordre med avslåtte eller forfalte kredittkort kan 
ikke behandles. Selskapet kan forsøke å behandle en ordre hvis et kredittkort blir avslått, 
imidlertid kan Selskapet ikke garantere at slike forsøk blir foretatt. Hvis et kredittkort 
forfaller omtrent umiddelbart, kan en beskjed bli skrevet på ADP-fakturaen før forfallet, 
imidlertid er distributøren ansvarlig for å avskaffe gyldig betaling. Hvis en ordre ikke kan 
behandles p.g.a. vanskeligheter med betalingen, kan Selskapet ikke bli holdt ansvarlig for 
mangler i personlig volum.

22.	 Hvis jeg velger autogiro for mine ADP-ordre, gis Selskapet herved autoritet til å debitere 
min konto for ordre som bli avsendt på eller etter betalingsdatoen, og jeg sier meg enig 
i å opprettholde tilstrekkelige beløp på min konto for å dekke automatiske betalinger. 
Skulle det skje at det ikke finnes tilstrekkelige beløp for å dekke eventuelle automatiske 
betalinger, kan Selskapet stoppe forsendelsen underveis og kan nekte å akseptere videre 
ordre med denne betalingsmetoden. Forsøk kan bli foretatt av Selskapet til å behandle 
ordren på nytt, men Selskapet kan imidlertid ikke garantere at slike forsøk blir foretatt.  
Jeg skal godtgjøre og frita Selskapet fra ethvert ansvar som kan oppstå ved at Selskapet 
setter i gang en autorisert debit over min konto, bortsett fra ansvaret med å forsende det 
bestilte produktet.

23.	 Alle spørsmål som gjelder fortolkning, forståelse, gyldighet og håndhevelse av denne 
distributøravtalen, skal reguleres av gjeldende lover i staten Utah USA, uten at de skal 
føre til iverksettelse av noen bestemte lovbestemmelser.
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